UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Historia Scholastica Magistri Petri comestoris sacre
scripture seriem breuem nimis [et] obscuram elucidans**

Petrus <Comestor>

Argentine, 1503

VD16 P 1829

De galileis q[ui]s occidit pilat[us] ca. xxiiij [i. e. xciiij].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30892

tur eunuchi. id est bene vincentes, ab eu qd est bonu. et nuclie qd e victoria. Et hec vlti ma meritoria e. Cuius pueri oblati i posuiss set man? et bndictisset eis abijt inde.

De galileis quos occidit pilatus.

Caplm. XCIII.

Est hec ambu

p labat iesus i galileā, qz i iudea q rebāt eū inficere. Aderāt eo tpe qdā nunciāntes ei de galileis: qz sanguinē pilat? miscuerat cū sacrificijs eoz. Quidam em̄ dīcēs se de i filij mltos seducerat de galileis q̄s dū duxisset in garizim: vbi dixerat se ascēsurū celū corā eis dū sacrificarēt ei. sū puenēs pilat? ipm cum oibz occidit, timuit em̄ ne et iudeos seduceret. Cūqz putarēt eos perijisse, tō qz neq̄ozes eēt ceteri galileis ait dñs. Non minus iudeos hīs sceleratos: et similit̄er nisi penit̄erēt perituros, etiā hiero solymitas nisi penit̄erēt p̄turos, sicut pierāt in siloe, xvij, vtri oppressi a turre quā edifica bāt, sup q̄ dicit̄ ete similitudinē ficulnee non faciētis fructū, p̄ q̄ cultoz vineerit ipetrauit annū ne pbureret donec pbaret eā.

De muliere incuruata. Ca. XCV.

Quqz doceret

c sabbatis i synagoga: erat ibi mulier hñs spm̄ infirmitatis, quam inclinauerat spūs infirmitatis, als sathane, xvij, annis, et imposuit ei man? et erecta ē.

De scenophegia. Ca. XCVI.

Rat aut in pro

e rio scenophegia, qd sonat ymbraculoz fictionē, et dixerūt frēs ei? ad eū. Transi in iudeā vt discipuli tui vs deant opa tua q̄ facis, q̄ yndecūqz illuc cōuenient. Si hoc facis manifestas te mundo, qd, Si ex te facis: et nō ex beelzebub, vel si p̄ quia. Hierāt p̄ sanguinet iesu q̄ ei? gloriā querebāt vt inde p̄ticipes fierent. Quibz ipe ait. Vos ascēdit̄e ad diē festū istū, id est ad p̄mū. Rediāt̄e em̄ diē festo ascēdit: s; q̄st̄ in occulto. Iudei aut̄ querebāt illū dīcētes. Ubi ē ille, Et murmur erat de illo, qz qdā dīcebāt: bonus est, alij q̄ seductor erat, cūqz ascēdisset docebat in tēplo: et murmurabant dīcētes. Quō l̄ras scit iste cum non didicerit: Cūqz quidā dicerēt, Nōne hic est christus, Alij dī

cebāt. Hunc scimus vnde sit, Christus ante cum venerit: nemo scit vñ sit. Hoc dicebant: qz elias dixerat. Generationē eius q̄s enarabit, Vultū aut̄ de turba crediderūt in euz dīcētes. Chis cū venerit nūq̄d pla siḡ faciet q̄ hic facit. Et ait illi quidā de turba, Magister: dic fratri meo vt diuidat mecum hereditatem. Qui respōdit, Homo: q̄s me cōstituit iudicem sup vos.